
Управление образования Администрации Неклиновского района 

МБОУ Покровская СОШ 

«Неклиновский образовательный комплекс» 

с. Покровское 

ПРИКАЗ 

05.11.2024 г.                               № 48-У 

 

О направлении обучающихся   

МБОУ Покровская СОШ «НОК» 

для участия в муниципальном этапе  

ВсОШ в 2024-2025 учебном году 

 

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» (далее — Порядок), постановлением 

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 

сентября г. № 28 «Об утверждении санитарных правил CП 2.4.3648-20 

«Санитарно- эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» (далее — CП 2.4.3648-

20), методическими рекомендациями по организации и проведению 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 

в 2024/2025 учебном году (Москва, 2024 год), приказом Министерства 

общего и профессионального образования Ростовской области от 23.09.2024 

г. № 896 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году», 

на основании приказа Управления образования Неклиновского района от 

22.10.2023 № 881 «О проведении муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить с 07.11.2024 г. по 26.11.2024 г.  к 10.00 ч. команду учащихся  7-

11 классов МБОУ Покровская СОШ «НОК», победителей школьного этапа, 

для участия в муниципальном этапе ВсОШ в 2024-2025учебном году 

согласно графику (Приложение 1), назначив сбор 09.25 ч. в месте проведения 

олимпиады. 

 

2. Участникам олимпиады, указанным  в приложении 1, 

иметьссобойчерныегелевые(шариковые)ручки, линейки,простые карандаши, 

ластики, сменную обувь, бутылку питьевой воды 0,5 л.На физику с собой 

можно взять НЕПРОГРАММИРУЕМЫЙкалькулятор. 

 



3. Возложить ответственность за безопасность учащихся, указанных в 

приложении 1 настоящего приказа, во время пути следования и проведения 

мероприятия на сопровождающих учителей  в соответствии с графиком. 

 

4. Классным руководителям  7-11 классов в срок до 06.11.2024 г.: 

 

4.1 провести инструктаж: 

- о правилах поведения во время мероприятия и по пути следования с 

записью и росписями учащихся в журнале регистрации инструктажа; 

- в соответствии с инструкцией № 18 от 31.08.2017 г. «Об охране труда при 

проведении прогулок, походов, экскурсий и экспедиций»; 

- в соответствии с инструкцией № 6 (Приказ № 100 от 29.12.2018 г) «Для 

обучающихся при следовании по маршруту»; 

 

4.2 проинформировать родителей учащихся о дате проведения и 

продолжительности мероприятия. 

 

5. Заместителю директора Рубану Д. А. в срок до 06.11.2024г.:  

5.1 провести инструктаж по технике безопасности с сопровождающими 

учителями, указанными в приложении 1  данного приказа, в соответствии  с 

инструкцией № 18 от 31.08.2017 г. «Об охране труда при проведении 

прогулок, походов, экскурсий и экспедиций» с записью и росписями в 

журнале регистрации инструктажа.  

 

6. Секретарю Ибрагимовой Е.А. в срок до06.11.2024 г.ознакомить 

вышеназванных лиц под роспись.  

 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Рубана Д. А. 

 

Директор МБОУ Покровская СОШ «НОК»    Е.А. Тимошенко 

 

С приказом ознакомлены: 

1. Алексеева А. Г. 

2. Булынина Л. М. 

3. Величко А. А. 

4. Волкова О. В. 

5. Дараган Р. П. 

6. Дудина И. А. 

7. Ефименко С. А. 

8. Зубкевич Л. С. 

9. Иваненко Е. А. 

10. Иванова С. А. 

11. Климова  Е. Г. 

12. Ковалева О. А. 

13. Коровина В. В. 

14. Коровина Е. С. 

15. Кравченко Г. А. 

16. Лукъянчикова Г. А. 

17. Кулибаба Е. В. 

18. Милованова В. В. 

19. Ницполь О. Н. 

20. Олейник А. А. 

21. Орлова А. Э. 

22. Орлова Н. В. 

23. Пономаренко Г. А. 

24. Романова Т. В.  



25. Рубан Д. А. 

26. Рубан С. В. 

27. Семенюк И. А. 

28. Сухоненко А. С. 

29. Сухоненко И. А. 

30. Татаркина А. В. 

31. Тимошенко А. В. 

32. Тимошенко И. В. 

33. Федоренко Г. Н. 

34. Федорова С. В. 

35. Хвостиков Д. А. 

36. Чемикосова И. В. 

37. Шапошникова И. А. 

38. Шестопалова В. Ф. 

39. Юрьева Н. В.  

40. Яковлева Е. А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Инструктаж по технике безопасности 

№ 

п/п 

Приказ № 44-у от 

10.11.2023 г. 

Содержание 

инструктажа: 

инструкция № 24 от 

31.08.2023 г. «Об 

охране труда при 

проведении прогулок, 

походов, экскурсий и 

экспедиций»; 

инструкция № 7 для 

обучающихся по 

правилам безопасности 

при поездках на 

школьном автобусе 

 

Ф. И. О. 

инструктируемого 

Личная 

подпись 

Инструктаж 

провел: 

Д. А. Рубан 

 Олейник А. А.  

 Милованова В. В.  

   

   

   

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу от 05.11.2024 г. № 48 

График проведения II (муниципального) этапа 

Всероссийских олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году 

Регистрация, инструктаж: 09.30 -09.55 ч. 

 

Предмет 
Дата 

проведения 

Время 

начала 
Место проведения ФИО участника класс 

ФИО 

сопровождающего 

педагога 

География  07.11.2024 г 

четверг 

10.00 ч.  МБОУ ДО ЦВР  Морозова А. А. 10 Олейник А. А. 

Гончарова С. П. 8а 

Сущенко Е. Е. 7б 

Капинос Н. В. 11 

Физическая 

культура  

09.11.2024 г 

суббота 

10.00 ч.  МБОУ Покровская 

СОШ «НОК»  

Пащенко В. А. 11 Рубан Д. А. 

Лойторенко А. В. 10 

Сверткова А. А. 10 

Герасименко А. А. 9а 

Рубан Д. Д. 8а 

Роднов В. Д. 8а 

Сущенко Е. Е. 7б 

Штода Д. А. 7б 

Гордиенко В. В. 7б 

Русский язык  11.11.2024 г 

понедельник 

10.00 ч.  МБОУ Покровская 

СОШ № 2  

Побегайло В. В. 11 Олейник А. А. 

Морозова А. А. 10 

Герасименко А. А. 9а 

Рубан Д. Д. 8а 

Сущенко Е. Е. 7б 

Гордиенко В. В. 7б 

ОБЗР  12.11.2024 г 10.00 ч.  МБОУ ДО ЦВР  Тихомиров Е. В. 10 Олейник А. А. 



вторник 

История  13.11.2024 г 

среда 

10.00 ч.  МБОУ Покровская 

СОШ «НОК»  

Капинос Н. В. 11 Рубан Д. А. 

Труд, 

(технология)  

15.11.2024 г 

пятница 

10.00 ч.  МБОУ Покровская 

СОШ № 2  

Шевченко Х. Т. 7а Олейник А. А. 

Дмитренко Д. Ю. 7а 

Обществознание  16.11.2024 г. 

суббота 

10.00 ч.  МБОУ Покровская 

СОШ «НОК»  

Якшина Е. А. 11 Рубан Д. А. 

Побегайло В. В. 11 

Лойторенко А. В. 10 

Усова Д. Р. 10 

Ващенко В. Д. 9б 

Кирсанова Е. Ю. 9а 

Литература  18.11.2024 г 

понедельник 

10.00 ч.  МБОУ Неклиновская 

вечерняя СОШ  

Кочаргина А. О. 11 Олейник А. А. 

Кирсанова Е. Ю. 9а 

Кислица А. Ю. 8в 

Старкова П. С. 8в 

Английский 

язык  

19.11.2024 г 

вторник 

10.00 ч.  МБОУ Покровская 

СОШ № 2  

Садчикова А. М. 11 Милованова В. В. 

Усова Д. Р. 11 

Физика  21.11.2024 г 

четверг 

10.00 ч.  МБОУ Покровская 

СОШ № 3  

Пахомов З. Р. 11 Милованова В. В. 

Лойторенко А. В. 10 

Веригина М. Р. 10 

Иванов Д. А. 10 

Абрамов А. А. 10 

Глущенко Г. В. 10 

Заика А. Н. 9б 

Макаренко Д. А. 9б 

Живогляд С. А. 9б 

Спиридонов Г. К. 9а 



Митутусов Д. В. 9а 

Старкова П. С. 8в 

Ерохин М. С. 8б 

Быков И. И. 8б 

Минченко А. Ю. 7б 

Бестаев М. В. 7а 

Брыксин В. В. 7а 

Биология  22.11.2024 г 

пятница 

10.00 ч.  МБОУ Неклиновская 

вечерняя СОШ  

Минькова Е. А. 11 Олейник А. А. 

Рубан Д. Д. 8а 

Минченко А. Ю. 7б 

Субботин И. С. 9б 

Математика  23.11.2024 г 

суббота 

10.00 ч.  МБОУ Покровская 

СОШ «НОК»  

Садчикова А. М. 11 Рубан Д. А. 

Лойторенко А. В. 10 

Спиридонов Г. К. 9а 

Быков И. И. 8б 

Нарбекова А. А. 8а 

Трушкина Д. А. 7б 

Бестаев М. В. 7а 

Химия  25.11.2024 г 

понедельник 

10.00 ч.  МБОУ ДО ЦВР  Минькова Е. А. 11 Олейник А. А. 

Кучеренко В. Н. 9а 

Ерохин М. С. 8б 

Информатика  26.11.2024 г 

вторник 

10.00 ч.  МБОУ Покровская 

СОШ № 2  

Капинос Н. В. 11 Милованова В. В. 

Пахомов З. Р. 11 

 

 


		2024-11-07T13:19:11+0300
	Тимошенко Елена Анатольевна




